КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕНЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2020 с.Большие Кныши № 21-п

О выделении специального места для размещения
печатных агитационных материалов на территории
Болыпекнышинского сельсовета

В рамках подготовки к предстоящим выборам депутатов
Законодательного Собрания Красноярского края, на основании п. 17 ст.39
Уставного закона Красноярского края от 21.04.2016 №10-4435 «О выборах
депутатов Законодательного Собрания Красноярского края», руководствуясь
Уставом Болыпекнышинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на
территории избирательного участка выделить следующие специальные
места:
1. с. Большие Кныши, ул.Байкалова, 16 возле магазина 000»Елена»;
2. с.Большие Кныши, ул. Байкалова, 25 на информационном стенде.

2. Направить данное постановление в территориальную избирательную
комиссию.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Г лава Болыпекнышинского сельсовет С.И. Григорьев